
 

POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, 

powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

Załącznik nr 74 

gm. Kazimierz Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrosołowie, Dobrosołowo 42, 62-

530 Kazimierz Biskupi: 

 

1. Barbara Bartoszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorowo 

2. Adrianna Czerniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kazimierz Biskupi 

3. Robert Kaliski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Dobrosołowo 

4. Marzena Alfreda Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Daninów 

5. Anna Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Nieświastów 

6. Katarzyna Hanna Starzyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Nieświastów 

7. Aneta Szady, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konin 

8. Filip Sznycer, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kazimierz Biskupi 

9. Paulina Westfal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Kazimierz Biskupi 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Kazimierz Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim, Pl. Wolności 1, 62-530 

Kazimierz Biskupi: 

 

1. Szymon Bandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kazimierz Biskupi 

2. Małgorzata Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Posada 

3. Emanuela Jagienka Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Daninów 

4. Malwina Margareta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Daninów 

5. Marek Franciszek Lewandowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kazimierz 

Biskupi 

6. Justyna Marszałek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Kazimierz Biskupi 

7. Milena Pieszak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wieruszew 

8. Marta Szymańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Posada 

9. Kamila Śmigielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tokarki 

Pierwsze 

10. Sylwia Tymczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Kazimierz Biskupi 

11. Bartosz Witkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Kazimierz Biskupi 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Kazimierz Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kazimierzu Biskupim, Węglewska 12, 62-530 

Kazimierz Biskupi: 

 

1. Filip Dobry, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kazimierz Biskupi 

2. Agnieszka Kulig, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kazimierz Biskupi 

3. Anna Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Kazimierz Biskupi 

4. Mikołaj Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kazimierz Biskupi 

5. Kinga Martynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sokółki 

6. Joanna Pokrzywa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kazimierz Biskupi 

7. Jakub Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kazimierz 

Biskupi 

8. Monika Ewelina Szymaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kazimierz Biskupi 

9. Urszula Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielawy 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Kazimierz Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole w Kazimierzu Biskupim, Ogrodowa 3, 62-530 Kazimierz 

Biskupi: 

 

1. Ewa Chalasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Kazimierz 

Biskupi 

2. Maksym Drzewiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ludwików 

3. Anna Maria Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

4. Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Posoka 

5. Jakub Maciejewski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nieświastów 

6. Agnieszka Rosiejewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Kamienica 

7. Elżbieta Irena Szmytkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ludwików 

8. Małgorzata Zenobia Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kozarzew 

9. Karolina Zofia Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kazimierz Biskupi 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Kazimierz Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokółkach, Sokółki 18, 62-530 

Kazimierz Biskupi: 

 

1. Ewelina Cichocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Kazimierz Biskupi 

2. Piotr Czerniejewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawy 

3. Magdalena Dobra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kazimierz Biskupi 

4. Sylwia Drzewiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ludwików 

5. Karolina Konieczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Posada 

6. Szczepan Kostrzewa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ludwików 

7. Joanna Romaniszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Posada 

8. Beata Katarzyna Tomiak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Posada 

9. Olga Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Kazimierz Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminny Ośrodek Kultury w Kazimierzu Biskupim Filia w Posadzie, 

Posada Tuwima 2, 62-530 Kazimierz Biskupi: 

 

1. Daniela Białecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Posada 

2. Ewelina Gielniak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Posada 

3. Agata Maria Górniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kazimierz Biskupi 

4. Nikola Kinga Kafarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Posada 

5. Małgorzata Iwona Kotwas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Lisiec Wielki 

6. Anna Majer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Posada 

7. Piotr Majer, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Posada 

8. Andrzej Mazgajczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Posada 

9. Marta Mikorska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Posada 

10. Krzysztof Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin 

11. Ewa Natalia Wojnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Lisiec Wielki 

 

 


